開発行為完了地における
再開発型開発行為確認申請書
                                        　　　　　年　　月　　日
  　　　　　　　　　　　殿
                                     　住所
  　　　　　　　　　　　　　　　申請者
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　このことについて、下記のとおり申請します。
記
（１）開発行為許可年月日及び番号
  　　　　　　　 年　　月　　日　　　　第　　　　　号
（２）工事の検査済証年月日及び番号
  　　　　　　　 年　　月　　日　　　　第          号（開発行為）
  　　　　　　　 年　　月　　日　　  　第　        号（公共施設）
（３）区画割変更区域の名称
（４）区画割変更区域の面積                        　  　　　 ㎡

（５）区画割変更区域の区域区分等
       イ　市街化区域（用途地域：　　　　　　　　　　　　　　　）
      ロ　市街化調整区域（立地要件：　　　　　　　　　　　　　）
（６）予定建築物等の用途
（７）区画割面積対照表

	変 　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	区画数
	 　　　　　　　　 区画
	　　　　　　　　  区画

	地　番

	面　積